relapsus

I V R. C A N. I N D E X.

- Relapsus** dicitur qui abiurauerit in uno articulo, si post sit hæreticus in alio, ead. §. is uero qui
- Relictum** ei qui potest proprium possidere nõ habenti prælationem, uel administrationẽ a quocunque præsumitur relictum intuitu propriæ personæ, non ecclesiæ 236, §. illud etiam
- relictum sacerdoti pro anima censetur relictum ecclesiæ, secus est si quid ei sit relictum sub onere fideicommissi 252, parag. sed & si non
- Religionem nouam** non debet quis inuenire, uel fundare 118, §. nouissimè
- Religiosi** non possunt sibi sepulturam eligere 225, §. impuberi similes
- Renuntiare** compellitur qui impetrauit cedi- di licentiam 53, §. aliud iuris est
- renuntiare potest ob irregularitatem 49, §. ob irregularitatem
- renuntiare non potest gratia laboris fugiendi 50, §. ceterum ob alios
- renuntiare potest per procuratorem & quatenus ualet renuntiatio facta à procuratore reuocato 52, §. potest autem
- Renuntiatio** quid sit, & quibus ex causis possit renuntiare 48, paragra. per renuntiationem
- renuntiatio ad eum fieri debet, ad quem spectat confirmatio 52, §. abbas quoque
- renuntiatio facta post spoliũ nõ impedit spoliati restitutionem: secus si antè fuerit renuntiatum, & testes super spontanea renuntiatione non sunt admittendi ante restitutionem 312, parag. illud quæsitum
- Reparatio** ecclesiæ pertinet ad possessorem beneficij, & Episcopus debet de sua terra contribuere 203, paragra. hæc de ædificandis
- Repetitio** ad memoriam inuandam conducit 108, §. hæc de præbendis
- Replicationes** dantur aduersus exceptiones 306, §. dantur aduersus
- Res** inter alios alia alijs præiudicium regulariter non adfert 343, §. de eo quoque
- Res ecclesiastica** potest propter scriptionem legitimam ab ecclesia abduci, & detrahi 250, §. præterea et si
- res ecclesiasticæ sunt aut spirituales, aut temporales 119, §. superiore libro
- res spirituales sunt aut incorporales, aut corporales, & corporales diuiduntur in sacramenta, in res sacras, sanctas & religiosas, ead. §. rursus
- rebus singulis singula sunt imponenda nomina 80, §. conceduntur
- Rescripti** interpretatio ex loco sumitur 94, §. ex loci
- rescripti interpretatio ex insertione causæ elicitur 96, §. item insertio
- rescripto Apostolico dispensatur super pluralitate beneficiorum, maxime circa literatas personas 90, §. inde etiam
- Reseruationes** legatorum expirat finita legatione 84, §. illæ quoque
- Residens**. Qui sine causa non residet, post mentionem priuandus erit, & quæ sint iustæ causæ non residendi 108, paragra. se tamen
- Resignationis** casus non includitur nec uerificatur in casu mortis 93, paragra. eodem spectat
- Resilire** quis licitè potest ob fornicationẽ post sponsalia etiã iuramento firmata commissã, & id quod coniunctos disjungit, multo magis impedit coniungendos 155, §. inuis quoque
- Restitutio** in integrum semel negata non conceditur amplius, etiam in alio iudicio, nisi duobus casibus 362, §. quod si semel
- Restituti** in integrum qui, & quando possunt cognoscere, ead. §. huiusmodi
- Reuelans** confessionem, in perpetuum est in monasteriũ detrudendus 136, §. sed siue
- Reus** contumax si dederit cautionem de stando iuri, nec nullandus est quod aduersariũ nõ fuerit passus esse in possessione & missiõne passus restituatur 290, §. hoc tamẽ

LANCELOT. INSTIT.

Reus excommunicatus licet reconuenire non possit, admittitur tamen ad proponendas suas legitimas defensiones 300, §. reus autem

reus conuentus si noli uel non possit excipere, si habeat unde actorem reconueniat, poterit illum reconuenire 306, §. igitur oblatio

reus etiam coram iudice delegato potest actorem reconuenire 307, §. nec solum

reus conuentus coram iudice laico non potest reconuenire actorem super causa spiritali 308, §. interdum etiam

reus non tenetur edere actori, nisi instrumenta communia 324, §. non tamen

reus citandus est ad uidentium iurare, et deponere testes, & testi iniurato non creditur, nisi fuerit remissum iuramentum à parte, ead. §. debet autem

reus deprehensus est iuramentum, si pro eo sunt præsumptiones, nisi aliter iudex arbitretur 336, §. sed etsi pro reo

Ruinæ, prædialia inculta, & syluæ extirpatæ, possunt sub annuo censu concedi in emphyteosim, & si per biennium in solutione census cessatum fuerit, potest emphyteuta expelli 247, §. ruinae quoque

S

Sacerdos qui reuelat confessionem, in perpetuum est in monasterium detrudendus 136, §. sed siue

Sacerdos non debet quem absoluerit de casibus reseruatis Papæ uel Episcopo 137, §. illud etiam

sacerdos constitutus in peccato mortali, quo ad se ipsum est suspensus, non quo ad alios 141, §. imo &

sacerdos contemnens constitutiones ecclesiæ punitur pro qualitate culpæ, & clandestina matrimonia, si publicentur, recipit ecclesia 179, §. sanè si

sacerdotes inferioris gradus sunt presbyteri, nec sufficit aliquid obiter tractatum esse 56, §. nunc descendamus

Sacerdotes proprie appellantur, qui Eucharistiam consueunt, & proprie etiam diaconus & subdiaconus 60, §. diximus autem

sacerdotes quotidie hodie pro populo sacrificare debent: sed semel tantum, nõ pluries, nisi ex magna causa, uel in Natiuitate Domini 140, §. inualuit tamen

sacerdotes simplices non possunt proprias ecclesias facere consuales, & qui de facto id fecerit, ab ecclesia ipsa remouebitur 216, §. simplices autem

sacerdotum in duas classes diuiso sumpsit originem tam à testamento ueteri, quam nouo 59, §. & non ineleganter cætera habes supra in uer. Consentes, in uer. Eucharistia, in uer. Ordo sacer

Sacramentum quid sit 120, §. Sacramentum sacramentum Chriſmatis operatur augmentum gratiæ, & soli Episcopi chriſmant 131, §. igitur omnes

sacramentum penitentia & Eucharistia nõ denegatur deputatis ultimo supplicio 139, §. nec infirmis

sacramentum Eucharistia maximum est, & saltem semel in anno debet assumi, ead. §. sic autem

sacramentum Eucharistia constat uisibili forma, ueritate corporis, & spiritali ueritate & in calice poni debet uinum aqua mixtum 142, §. constat autem

in Sacramento altaris panis & uinum sunt uera caro & sanguis Domini, ead. §. ueritas est

sacramenti uirtus est charitas & uirtus 142, §. uirtus est

sacramenta quomodo & quædã sunt illa tria quibus ea constant 143, §. his igitur

sacramenta ministrari possunt à malo ministro & hæretico 122, §. ergo qui

sacramenta non ecclesiæ, sed Christus instituit quæ tamen dicuntur ecclesiæ, quia illa per ea sanctificatur, & illa ministrat, ead. §. illud quoque

sacramenta constant elemento & uerbo 122, §.

I V R. C A N. I N D E X.

§. constant autem
 Sacramentorum quædam necessaria sunt, quædam uoluntaria 120, §. sacramentorum
 Sacramentorum necessariorum quædam deserviant ad ingressum ecclesiæ, quædam ad progressum in ecclesiâ, quædam ad egressum ab ecclesiâ 121, §. & rursus
 Sacramentorum secunda distinctio, quod quædam characterem imprimunt, quæ iterari non possunt, quædam non imprimunt, quæ iterationem admittunt, ead. §. rursus sacramentorum
 Sacrilegium committitur tam intuitu rerum, quam personarum, & qualiter intuitu rerum 386, §. sacrilegium autem
 Sacrilegium ratione personarum committitur, cum quis clericum percussit, uel cum monialirem habet 387, paragra. personarum ratione
 Sacrilegi uarijs poenis puniuntur 385, §. similibus Cætera uide supra in uer. Conscientientes
 Sanctorum scripta non inserta iuri communi, secundum post decreta Pontificum Romanorum locum obtinent 11, §. alia sanæ
 Scenicis & histrionibus non est danda Eucharistia, pro cæteris autem, maxime infirmis, semper debet esse parata 241, §. item quamuis
 Schismatici qui sint, & quomodo differant ab hæreticis 377, §. hæretici sunt
 Schismatici e. cõmunicatione, depositione, bonorum confiscatione, & a se gestorũ annulatione puniuntur 378, §. utrumque
 Scripta sanctorum, uide supra in uer. Sanctorum
 Scriptura solum publica in iudicio fidem facit, & quæ sit scriptura publica 334, §. non tamen
 Scritatores qui sint 19, §. per scrutinium
 Secunda nuptiæ absque timore infamiæ intra annum luctus possunt celebrari: sed non debent benedici quocumque tempore contrahantur 194, §. illud quoque

Sede uacante is absoluit qui habet Episcopale iurisdictionem 418, §. episcopali
 Seditiosi ordinari non possunt 73, §. id. m. statuendum
 Sententia eius qui est maioris autoritatis proponitur inter discordantia concilia 9, §. alia uero
 Sententia contra reum contumacem si de causa liqueat, ferri potest, etiam in causa profana lite contestata, contra actorem uero etiam lite non contestata 292, §. quod interdum
 Sententia diffinitiva est, quæ condẽnando uel absoluendo liti finem imponit, nec requiritur de necessitate in ea uerbum condemnatio, uel absoluo, sed sufficit æquipollens 339, §. diffinitiva uero
 Sententia debet ferri sedendo, & de scripti recitatione, aliàs non ualeat & Episcopus facere potest quod alius pro se recitet 340, §. uocatis igitur
 Sententia lata contra ius constitutionis, licet sit nulla: secus tamen est in sententia lata contra ius litigatoris 342, paragra. si tamen
 Sententia lata postquam per decem dies non fuit appellatum, regulariter retrahari non potest 343, §. lata tamen
 Sententia lata in reali adione mandatur executioni statim: in personali uero post quatuor menses, qui terminus potest breuiari, & prorogari 344, paragra. si igitur sententiæ
 Sententia per querelam & supplicationem re tractatur, & sub qua forma supplicatio porrigitur 363, paragra. per supplicationem
 Sententiam ex pluribus iudicijs sufficit quod unus recitet, usus plurali numero, secus in actu electionis 340, paragr. sed & si plures
 Sententiarum duæ sunt species, interlocutoria & diffinitiva, & interlocutoria potest reuocari ante diffinitiuam 339, para. iii

LANCELOT. INSTIT.

- deamus. Cætera uide supra in uer. Pro
cessus
- Separatio thori non habet locum pendente iu-
dicio super adulterio 186, para. sæpius
tamen. Reliqua habes supra in uer. Di-
uortium
- Sepulturam eligendi unusquisque habet liberã
facultatẽ, & si quis nõ eligat in parochia
li ecclesiã, aut maiorum sepulchris est sepe
liendus 224, §. regulariter
- Sepulturæ cur constituantur in ecclesijs & lo-
cis sacris 223, §. tractemus
- Non potest quis etiam iurcurando à seipso
abdicare liberam eligendæ sepulturæ pote-
statem 226, §. aliis autem. Cætera in
uenies supra in uer. Clerici
- Sequestratio fit ob dilapidationem etiam lite
pendente 321, §. plane
- Seruus ordinatus sciente domino fit ex hoc li-
ber & ingenuus 68, parag. ratione sub-
iectionis
- Serui possunt etiam inuitis dominis contrahere
matrimonium dum tamẽ dominos nõ frau-
dent debitis obsequijs 159, parag. illud
quoque. Cætera require supra in uer.
Princeps & in uer. Professio
- Simonia quid sit, & unde dicta 371, §. si-
monia
- Simonia aut est simplex conventionalis, aut re-
alis: & realis subdividitur in realem con-
ventionalem, & realem mentalem, ead. §.
simoniae
- Simonia contrahitur cuiuscunque muneris re-
ceptione, eadem, paragra. contrahitur
simonia ex quibus capitibus comittatur 327,
§. sed & tunc
- Simoniacè dicitur quis electus, etiã si quid igno-
rante eo datum fuerit uel promissum, ead.
§. nec distinguemus
- Simoniacè ordinans cum suo ordinato, & de-
i. o. mediatore est deponendus, laicus uero
mediator excommunicatur 374, §. ac
ueluti
- Simoniacus potest à quocunque accusari: &
solus simoniacus inter peccatores missam
non celebrat 376, §. huius autem cri-
minis
- Simoniaci ordinari non possunt 73, §. idem
statuendum
- Simplicitas excusat à communione cum hære-
ticis 416, §. mercatores
- Sortilegi qui sint: & quod ab ecclesia sint o-
mnino eijcendi 385, §. sunt autem
- Spirituale cõugiu quomodo dissoluitur 53, §.
per degradationem
- Spiritu. his potestas exerceri sine fide potest, sed
non sine intentione ecclesiæ 124, §. hoc
tamen
- Spoliassè quis intelligatur præter manifesta
spoliationis ium 311, §. is quoque
- Spoliatus opponens de spolio in modum exce-
ptionis, non cogitur respondere ante quàm
sit restitutus 302, §. sed & si
- Spoliatus est ante omnia, & quoad omnia re-
stituendus 309, §. sed & si spoliatus
- Spoliatus quot casibus dicitur quis priuatus à
iudice, & quibus 321, §. spoliatus
- Spoliatus ante omnia est restituendus, regula
313, §. sunt & alij
- Spoliatus quando non sit ante omnia restitu-
tus 324, §. quinimo
- Spoliatus potest suspensio petitorio ante con-
clusionem in causa intẽtare possessorium:
secus si sit conclusum, nisi tamen aliter iu-
dici iudeatur 315, paragra. postremò
sciendum Cætera uide supra in uer. E-
leccio
- Spolium cum proponitur in modum exceptio-
nis, nulla fertur restitutionis sententia: sed
quandiu non fuerit reus restitutus, non est
cogendus actori respondere 310, §. sed
hæc quidem
- Spolij questio per modum reconventionis pro-
posita non impedit processum super alia
causa ciuilitè institutum, eadem, §. quod
si ciuilitè
- Sponsalia quid sint, & unde dicantur 146,
§. sponsalia sunt

Sponsalia contrahuntur re, uerbis, literis & consensu. ead. §. contrahuntur

Sponsalia contrahuntur tripliciter, pure, in die, & sub conditione, & qui contraxerunt sponsalia pure, compellendi sunt etiam matrimonium contrahere, & consanguinei contrahentium non debent cum ipsis contrahentibus contrahere 148, paragra. rursus contrahuntur

Sponsalia contracta sub conditione euanescent deficiente conditione, nisi ab ea recessum fuerit 149, §. sub conditione

Sponsalia qui contraxerunt, debent compelli ad matrimonium, nisi aliquid triste timeatur 151, §. initiatum igitur

Sponsalia contracta à parentibus, non tenent, nisi filij assentiantur & ratificentur 152, §. non absimile est

Sponsalia dissoluitur ipso iure, quando non habetur ratio uoluntatis contrahentium 153, §. dissoluantur sponsalia

Sponsalia dissoluantur per suspensionem sacrorum ordinum & ingressum monasterij, eadem, §. item ex contrario

Sponsalia quando factio hominis dissoluantur 154, §. factio hominis

Sponsalia dissoluantur contrario consensu, nec pœnæ appositio sponsalibus appositae aliquid operatur, ead. §. si contrahentes

Sponsalia dirimuntur propter lepram, uel similem morbum 156, §. item si sponsus

Sponsalia pura, & certa ex consensu ualida, licet alias nulla, inducunt publicæ honestatis iustitiam, quæ sequentia sponsalia dirimit, non præterita 168, §. usque adeo autem. Cætera require supra in uer. Matrimonium minors, & in uer. Resilire

Sponsi si conferant se ad remotas regiones, sponse possunt se ad aliorum nuptias conferre, recepta, si præterierint pœnitentia 156, §. sed et si qui

Spiritus, uide supra in uer. Postulari

Subdiaconus potest quis ordinari in decimo octavo anno 60, §. sicut autem

Subdiaconi officium circa quæ uersetur 59, §. diaconum igitur Cætera habes supra in uer. Diaconi, & in uer. Ecclesia

Superior de excommunicatione cognoscens, inuens illam iustam, debet excommunicatum ad inferiorem remittere, nisi is malitiosè differat absolueri: secus autem, si comperiat illam iniustam: sed si dubitetur, honestè faciet, si remittet 419, §. ubi uero

Superiori conceditur multo magis, quod conceditur inferiori 14, §. quod autem. Reliqua require supra in uer. Episcopi, & superiores.

Surdi baptizari possunt 127, §. muti quoque

Suspecti de hæresi, nisi se purgent, sunt excommunicandi, & excommunicati si in excommunicatione inforuerint, cõdemnantur ita quam hæretici 383, §. qui uero inuenti

Suspensio est duplex, ut excommunicatio & interdictum 427, §. suspensio quoque

suspensio iudicis quæ sit 428, §. iudicis suspensio

Suspensio solum ordinem & statum ecclesiasticum respicit, & priuatio præsupponit habitum, ead. §. est autem suspensio

Suspensus quoad seipsum, nõ quoad alios quis est, ob mortale peccatum, non notorium 428, §. at si crimen

suspensus à canone eligit, secus ab homine 21, §. in suspensio

Suspicio uehemens interdum habet uim notorij 337, §. ad notorium

Syluæ, uide supra in uer. Ruinæ.

T

Taciti & expressi eadem est uirtus 349, §. quod si iudex

Taciturnitas habiti beneficii inualidat provisionem legati, non ordinarij 85, §. sed nec aliter

taciturnitas obtenti beneficii etiam modici obstat, nisi provisio sit facta motu proprio 87, §. sed multum interest

Talis quis præsumitur, in quali habitu reperitur aliquandiu conuersatus, & captus

258, §. item dicendum
 Tempus deuolutionis currit solum non impeditis, & à die notitiæ 82, 9. tempus tempus ad prosequendum in quibus casibus non currat 358, §. quandiu tempus datum à iure ad prosequendam appellationem potest breuari per iudicem ex causa, ead. §. & licet
 tempus interditi, uide supra in uer. Interdicti tempore.
 tempora quæ seruari debeant in ordinationibus 64, §. dicitur per tres
 Terminus, habes supra in uer. Pars
 Terrulas incommodas, & minus utiles, item seruos fugitiuos potest prælatus alienare 248, §. terrulas
 Testator si aliquid Episcopo, aliquid ecclesijs reliquit, & iussit Episcopum esse contentum suo relicto, posthabita detractioe quaræ, seruanda est testatoris uoluntas, nisi sit facta in fraudem 235, §. hoc autem
Testis
 Differentia, utrum testi obijciatur crimen, de quo nunquam aliàs fuerit conuictus, uel obijciatur crimen, de quo aliàs quis confessus & conuictus fuit 304, §. nullum
 Testis malæ uitæ caret fide 327, §. uita censetur
 testis non potest quis esse in causa, in qua fuit aduocatus uel procurator 329, §. is quoque
 testi statim seipsum corrigenti non adimittitur ob id fides, & potest iudex testem repetere super omisissis 333, §. eum quoque
 testes quales esse & qualiter iurare debent super consanguinitate 182, §. quoties
 testes possunt examinari etiam lite non contestata, cum ciuilitate agitur, & probabiliter de morte testium, uel diuturna absentia timetur 317, §. admonendi
 testes qui e. aminauit ad perpetuam rei memoriam, debet intra annum, uel conuenire ad uersarium, uel e. amin. denunciare 318, §. debet tamen

Testes recusantes iurare, sunt sub pœna excommunicationis cogendi, & iuramentum de non deponendo non tenet 325, §. quod si testes
 testes considerantur conditione, natura & iura 326, §. testes uerò
 testes non possunt esse domestici, & habentes causam similem 329, §. domestici
 in Testes qualiter & quando obijci potest 331, §. sed interdum
 testes probatorios & reprobatorios probatoriorum reprobare licet, sed reprobatorios reprobatoriorum non licet 332, §. illud etiã. Cætera inuenies supra in uer. Pater. in uer. Renunciatio & in uer. Reus
 Tractatus, uide supra in uer. Sacerdotes
 Transactiones quæ non sunt iuri cõtrariæ seruari debent, & partium iuribus derogant 280, §. transactiones
 Translatio inducta est ex utilitate, & ex necessitate, et necessitate cessante translatio irritatur 44, §. translationes
 Tributa & census de fructibus quibus decimæ soluendæ sunt, non debent deduci 239, §. sed nec
 Tumulati contra canones sunt exhumandi, si illorum corpora possint discerni à corporibus fidelium 227, §. & si contigerit
 Tutor potest litem contestari 316, §. fit autem litis contestatio

V

Vacationis futuræ casus, non uerificatur in casu nouæ creationis 93, §. idem obtinet
 Validum ab initio tractu temporis non infirmatur, etiam noua superueniente causa 328, §. illud in dubium
 Verba etiam quantum ad ecclesiam sunt necessaria ad contrahendum matrimonium, ac muti & surdi signis nuptias possunt cõtrahere 158, §. licet autem
 uerba apta ad contrahendum matrimonium, ead. §. uerba autem
 uerba prolata in cõtrahendo matrimonio sunt accipienda

I V R. C A N. I N D E X.

- accipienda secundum communem intelligentiam 159, §. inde queritur
- Vicarius episcopi non potest inquirere, punire, priuare beneficijs, uel eadem conferre, nisi hæc specialiter sibi committantur 41, §. per vicarium
- vicarius constitui non potest, habens curam animarum in diuersis ecclesijs, uel laicus 42, §. debet autem
- vicarius sine speciali mandato Episcopi potest sede vacante instituire presentatos 105, §. dissimiles sunt
- Vicario appellatur ad Archiepiscopum, ab Archidiacono ad episcopum 42, §. inter vicarium
- Vir qui uiuente uxore etiam ab eo separata quoad thorum, secundum conscientiam duxit uxorem, etiam prima mortua separabitur à secunda, sed cum alia contrahere poterit 191, §. fornicationis quoque. Reliqua require infra in uer. Vir
- Visitare qui possint, et quod Archiepiscopus potest visitare prouinciã, etiam quando suffraganei non sunt negligentes 219, §. uisitandi uerò
- Visitatores creandi, et quid agere debeant 118, §. uisitatores
- Vitatio scandali iustam tribuit renuntiandi causam 49, §. propter malitiam
- Vitatus corpore, nisi modica sit læsio, ordinari non potest 76, §. cauenda sunt
- Vitam regularem qui nouit, monasterium ingredi debet, non obstante quod fuerit prælaturam consecutus 114, §. is quoque
- Vntio, uide supra in uer. extrema Vntio
- Vniendi causæ sunt necessitas, et utilitas 203, §. uelut ergo
- Vnio quid sit et quotplex, ead. §. unio nihil unio dissoluitur temporis lapsu, et causæ cessatione: et ab his quæ habent ius uniendi 207, §. dissoluetur autem
- unionis effectus quis sit 206, §. secuta uerò per Vnionem non præiudicatur iuribus episcopalibus, ead. §. sed queri poterit
- in Vnionem faciendam requiritur consensus non solum capituli, sed etiam eorum qui lædi possunt, ead. §. nec solum
- Vniuersitatis intuitu potest noua ecclesia assignari: utputa pro leprosis 198, §. uniuersitatis
- uniuersitate interdicta et singuli de uniuersitate censeantur interdicti, ne interdictum reddatur elusorium 426, §. item cum loci. Cætera uide supra in uer. Clerici
- Notum non potest in electione reddi per literas 17, §. sed cum absens
- uotum solenne derogat simpliciter 124, §. illud queri potest
- Uouere peregrinationem quis potest etiam altero coniugem inuito 189, §. licet autem
- Cætera uide supra in uer. Vitam
- Usura quid sit, et unde dicta, et habens possessionem in pignus recepta propria pecunia, si recuset fructus in sortem computare, usuras committit 388, §. usura est
- usura si non sint quibus restitui possint, erogandæ sunt in pauperes, et paupertas excusat à restitutione 390, §. nec quicquid
- Usurarius licet de usuris satisfieri mandet per heredem, non tamen est tradendus ecclesiasticæ sepulturæ, donec fuerit satisfactum, et contra faciens incurrit poenas eorundem, et testamenta usurariorum non ualent 389, §. et id adeo
- usurarius non est rem emens minus iusto pretio, si tunc uerisimiliter dubitetur, an tempore solutionis plus uel minus est res ualitura, uel aliter dubius euentus usurarum suspicionem remouet 392, parag. illud quoque
- usurarius est, qui à debitore recipit aliquid ultra sortem, etiamsi suscipiat in se periculum ead. §. aliud tamen
- usurariorum poenæ sunt, infamia excommunicatio, beneficiorum et officiorum et Ecclesiasticæ sepulturæ amissio 389, parag. multiplicibus autem. Reliqua uide supra in uer. Officia.

INST. IUR. CAN. INDEX.

Vxor, cuius consanguinea à proprio uiro cognita est, monenda est, non cogenda ad continentiam 176, §. uxor quoque

uxor & uir regulariter non possunt disungi, ut alter sumat sacros ordines, aut monasterium ingrediatur: fallit hoc in casibus præcedentibus & sequentibus 187, §. his exceptis

uxor, quæ credens uirum esse mortuum, religionem est ingressa, & à uiro educta, si uir moriatur, non cogitur reuerti ad monasterium, licet id sibi expediat 189, §. quid statutus

uxor non tenetur sequi sepulturam uiri, si uelit aliam eligere 224, §. nec ulla

uxor si sepulturam non eligat, tenetur sequi sepulturam ultimi uiri, si plures habuerit 225, §. si tamen ipsa

Vxorem qui duxit uiduam, eiectionem uel meretricem, ordinari non potest 75, §. item repellendi

uxorem publicam meretricem scienter ducenti peccata remittuntur 161, §. quin potius

uxorum dotes ob hæresim maritorum non sunt confiscandæ, nisi scienter contraxerint matrimonium cum hæreticis 379, §. sed & cum alteri Cætera uide supra in uer. uir

X

Xenodochia, Orphanotrophia, & loca similia Episcopis subsunt, qui providere debent, ne illorum res dissipentur 221, §. xenodochia

Xenodochia & loca similia non possunt in beneficium cõferri, nisi in certis casibus 222, §. eodem cauetur concilio

I N S T I